








 Verksamhetsberättelse 2022 

 Medlemmar 

 Vid årets slut hade klubben 84 medlemmar, vilket innebär att vi sjönk något i medlemsantal 
 från föregående år (113). 

 Styrelse 

 Under verksamhetsåret bestod styrelsen av 6-7 ordinarie ledamöter; Eva Kanerot, Anneli 
 Dahlgren, Anneli Eriksson, Marion Jernråda, Lottis Woller, Maria Lundbohm, Sara Tagaris 
 (avgick 31/5) samt suppleant Linnea Österlund som representerade Ungdomssektionen. 

 Styrelsemöten 

 Styrelsen har under 2022 haft 10 protokollförda styrelsemöten och däremellan regelbunden 
 kontakt via en privat Facebook-grupp. Fokus har som tidigare år legat på att arrangera 
 aktiviteter, tävlingar samt administrera underhåll av ridanläggningen. Mycket tid har även 
 gått åt till att söka bidrag för renovering av paddock, samt spons. Styrelsen har fortsatt under 
 året haft representant från Ungdomssektionen vilket ökat Ungdomssektionens inflytande. 

 Ansvarsområden 

 Styrelsen har fördelat ansvar enligt följande: 

 Anneli Dahlgren och Lottis Woller har ansvarat för ridanläggning/paddock, samt miljöarbetet 
 runt anläggningen. Marion Jernråda och Linnea Österlund har ansvarat för caféet under 
 klubbens arrangemang. Anneli Eriksson har ansvarat för licenstävling och KM, samt varit 
 styrelsens sekreterare. Anneli Eriksson, Eva Kanerot och Linnea Österlund har stått för 
 medlemskommunikation (via bl.a. ridklubbens webbsida, mail och sociala medier). Maria 
 Lundbohm har varit klubbens kassör och Eva Kanerot har ansvarat för bidragssökande samt 
 projektledning av nybyggnation av hinderförråd. Linnea Österlund har representerat 
 Ungdomssektionen och varit US språkrör. 



 Eva Kanerot och Ann-Christine Wellander har även bildat en projektgrupp som drivit frågan 
 om bygglov för ett ridhus. 

 Ungdomssektion 

 Under 2022 har US haft haft lite färre aktiviteter på grund av vikande intresse hos 
 medlemmarna, men har ändå fått ihop några roliga events öppna för alla i klubben. Särskilt 
 på Pay&Jumps brukar det vara fin stämning och bra försäljning i caféet. 

 17 april arrangerades Påskhoppning med 12 starter mellan 20-80 cm och caféet höll som 
 vanligt öppet. 

 I maj startades Ridborgarmärkes-tagning med möjlighet att ta märket vid fyra tillfällen; den 
 15 maj, 29 maj,16 juni och 26 juni. Sista datumet kombinerades med gårdsloppis på 
 Gullringsbo med ponnyridning och café vilket var uppskattat och dessutom väldigt smidigt att 
 genomföra inne i ridhuset. 

 30 oktober hölls den traditionella Halloweenhoppningen med 16 starter, med höjder från 
 bommar på marken till 90 cm. Maskeradpris gick till Nicolina Hellström och Eva Kanerot. US 
 hade målat nya hinderstöd med klubbens logga och färger. 

 Under vintern har Linnea Österlund gått Ungdomsledarkurs hos Svenska Ridsportförbundet 
 som bestått av tre helger på internat i Vara. Kursen innehåller till exempel föreläsningar, 
 studiebesök och aktiviteter med DUS. 

 US har också startat igång klubblag för Ponnyallsvenskan division III inför våren 2023. 
 Linnea och klubbryttarna Alexandra, Alva, Lovisa och Josefina ser fram emot en rolig 
 tävlingssäsong! 

 US hoppas att fler ungdomar i Stålebo vill vara med på aktiviteter 2023 och välkomnar alla 
 att höra av sig med frågor eller förslag! 

 Medlemskommunikation 

 Kommunikation med medlemmarna har skett via klubbens hemsida, sociala medier och 
 nyhetsutskick via mail. Klubben har förutom en publik Facebooksida (Stålebo Ridklubb) även 
 en intern Facebookgrupp (Stålebo RK) som endast klubbens medlemmar har tillgång till. 
 Instagram och Facebook är numera det mest aktiva kommunikationsmedlet för föreningen. 

 Vi har regelbundet satt upp information om kommande aktiviteter på ridanläggningens 
 anslagstavla samt på stall Gullringsbo och Stålebostallet. 

 Vid årsskiftet fick vi även upp en helt ny webbsida då IdrottOnline stängde ner sin möjlighet 
 för hosting av webbsidor. Webbsidan gjordes av Eva Kanerot. 



 Tävlingar 

 Vi höll en samarrangerad dressyrtävling ihop med Gråbo Ridklubb den 4 juni, på Gråbo 
 Ridklubbs anläggning. Stålebo RK’s medlemmar bidrog bl.a. som funktionärer till tävlingen. 

 Klubbmästerskap 

 Klubbmästerskapet genomfördes i dressyr 24 september och WE 24 september samt 23 
 oktober. KM i hoppning ställdes in p.g.a. för få anmälningar. 

 KM dressyr  : 
 Ponny: Nora Bergman på Barossa Encore 
 Häst: Anna Uvebrant på I´ll Be There 

 KM WE - dressyr  : 
 Emma Westas Janco på Bucanero 

 KM WE - teknik: 
 Malin Bengtsson på Rosnakill Majella 

 KM WE - speed: 
 Malin Bengtsson på Rosnakill Majella 

 KM WE Totalsegrare: 
 Emma Westas Janco på Bucanero 

 Hubertusjakt 

 Med en stor uppslutning av både medlemmar och utomstående ekipage genomfördes en 
 mycket lyckad och uppskattad Hubertusjakt med två lag: häst/ponny och islandshäst, med 
 mastrarna Alessandro Laudati och Linda Lundgren. Då vi hade många ekipage utifrån fick vi 
 möjlighet att låna parkering hos flera boende i området. Upploppet kördes detta året i 
 Wallenstams fårhage och vinnare blev Julia Albinsson m. Herkan och Isabella Rydén m. 
 Stelpa. 

 Övriga aktiviteter under året 

 Stort fokus har legat på att söka bidrag för att kunna renovera paddocken. Föreningen blev 
 tilldelade 50 000 kr av Lerums kommun som gjorde att vi kunde påbörja det nya 
 hinderförrådet. Vi kunde även köpa in fräscht hindermaterial från Gullringsbo när Louise 
 Elving Johansson flyttade sin verksamhet. 

 Utöver paddocken har vi även väckt drömmen om ett ridhus till liv. Markyta utlovades av 
 Skogssällskapet och förhandsbesked till bygglov söktes hos kommunen. Tyvärr fick vi 



 negativt besked då det just nu pågår en utredning om ett trafikmot på platsen. Vi har en 
 fortsatt dialog med Skogssällskapet kring andra platser för ridhus, planerna fortsätter under 
 2023. 

 Under året har flertalet medlemmar hjälpt till med underhåll av paddocken såsom att räfsa 
 löv och salta. Vi har även fått hjälp av Camilla Larsson och Göran Woller med harvning av 
 skottning av paddocken. Det har bidragit till att klubben kunnat hålla regelbundna träningar, 
 t.ex. hoppning, dressyr, Working Equitation och tömkörning. 

 Vi har även hållit flertalet aktiviteter, t.ex. löshoppning, Pay&Jumps och Påskaritt till 
 Bokedalen. 

 I september arrangerade klubben återigen en hästloppis på Montessoriskolans parkering, 
 där både medlemmar och utomstående kunde hyra plats. Loppisen blev om möjligt ännu 
 större succé detta året och vi hade lite smått trafikkaos på vägarna upp till skolan. Vi kan 
 med stolthet säga att Stålebo Ridklubb numera anordnar Lerums största hästloppis! 

 Projektgruppen vi haft tillsammans med Partille Ridklubb för att få till en ridväg mellan 
 Partille och Stålebo har numera tagits över av Partille kommun, som kommer att köra 
 projektet i egen regi. Det innebär att projektet kommer att dra ut på tiden, men med säkerhet 
 kommer att genomföras. 

 Extern tävlingsverksamhet 

 Under året har klubben haft 3 licensierade ryttare som tillsammans fick ihop 21 starter: Elina 
 Vansvik med 3 starter, Alva Uvebrant med 8 starter och Lovisa Jernråda Österlund med 10 
 starter. 

 Lerum 3 februari 2023 

 Eva Kanerot 

 Ordförande 
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